
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   3 7 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 09 maja 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę 12.179,60  zł i zwiększa o kwotę 27.835,60 zł,  
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1)dochody  bieżące  zwiększa się o kwotę 15.656,00zł. 
 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2013 roku.” , który po zmianach przedstawia 
Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        16.655.627,39 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      15.961.406,39zł,  
b) dochody majątkowe           694.221,00zł  

2) Wydatki        19.993.059,39zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.772.905,73zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.220.153,66zl. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 9 maja 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2013. 

1. Dokonano przesunięć   środków w kwocie 12.179,60 zł w ramach rozdziału 92195 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ W DZIALE 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, z paragrafów 
4300 i 4307 do paragrafów 4219 i 4309. Zmiany dotyczą  wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii na rok 2013 

 
 2.Wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 15.656,00 zł w rozdziale 85295 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ  w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA,   w związku z przyznaniem dotacji przeznaczonej 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej pomoc finansową na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwalą nr 
48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r. (Pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-
ZS.3146.39.2013 z dnia 26.04.2013r.).  

 


